[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.10.  2014г.   № 611
             г. Юрьевец
Об утверждении состава трехсторонней Комиссии
Юрьевецкого муниципального района
по регулированию социально трудовых отношений

В соответствии с Решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 05.12.2013г. №252 «Об утверждении Положения о трёхсторонней Комиссии Юрьевецкого муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав трехсторонней Комиссии Юрьевецкого муниципального района по регулированию социально трудовых отношений (приложение).

2. Отменить постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 28.03.2012г. №159 «О трехсторонней комиссии Юрьевецкого муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений».

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Волга» и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации, председателя КУМИЗО Круглова Д.А.
Временно исполняющий

обязанности главы администрации
Юрьевецкого муниципального района                          Ю.И. Тимошенко
Приложение

к постановлению от 10.10.2014г.  № 611
Состав трехсторонней Комиссии
Юрьевецкого муниципального района

по регулированию социально трудовых отношений
	Координатор комиссии

	Круглов Д.А.
	заместитель главы администрации Юрьевецкого  муниципального района, председатель КУМИЗО.

	Координатор стороны, представляющей администрацию

Юрьевецкого муниципального района

	Мещерякова В.Д.
	управляющий делами администрации Юрьевецкого муниципального района.

	Секретарь комиссии

	Мокина С.Н.
	главный специалист отдела экономики и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района.

	Член комиссии со стороны администрации

Юрьевецкого муниципального района

	Гурьянова О.Н.
	начальник отдела экономики и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района;

	Баранова С.А.
	директор ОГКУ «Юрьевецкий ЦЗН»;

	Грачёва В.В.
	начальник отдела образования администрации Юрьевецкого муниципального района;

	Доринова Л.С.
	главный врач ОБУЗ «Юрьевецкая ЦРБ».

	Координатор стороны, представляющей работодателей

	Захаров Д.В.
	директор ООО «Амулет».

	Член комиссии со стороны работодателей

	Добрягин С.М.
	генеральный директор  ООО «Юрьевецкая автобусная станция»;

	Зотов Е.С.
	Индивидуальный предприниматель;

	Силкина Н.А.
	Директор ООО «Семья».

	Координатор стороны, представляющей профсоюзы

	Идрисов Г.А.
	корреспондент БУ «Редакция газеты «Волга», председатель координационного совета профсоюза Юрьевецкого муниципального района.

	Член комиссии со стороны профсоюзов

	Добрягина Е.В.
	учитель музыки МБУ СОШ № 2, председатель профсоюзной организации в системе образования Юрьевецкого муниципального района;

	Скрицкая В.В.
	районный педиатр ОБУЗ «Юрьевецкая ЦРБ», председатель профсоюзной организации;

	Тощева Л.К.
	директор МОУ ДОД «Юрьевецкая ДШИ», председатель профсоюзной организации.